OFÍCIO GP. Nº. 724/2009

Botucatu, 25 de agosto de 2009.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 801/2009, de autoria do Vereador Dr. Bittar, aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Excelência a Senhora

MARIA HELENA GUIMARÃES DE CASTRO

Secretaria de Estado da Educação

Praça da República, 53

CEP 01045-903 - São Paulo - SP